



# Tube Investments of India Limited

(formerly known as TI Financial Holdings Limited)



Regd. Office: 'Dare House', 234, N.S.C Bose Road, Chennai – 600 001. Tel: 91 44 42177770-5 Fax: 91 44 42110404  
 Website: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com) E-mail id: [investorservices@tii.murugappa.com](mailto:investorservices@tii.murugappa.com)  
 CIN:L35100TN2008PLC069496

## STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2018

(₹ in Crores)

Particulars	Consolidated		
	Quarter ended 30.06.2018 (Unaudited)	Year ended 31.03.2018 (Audited)	Quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)
Total Income from Operations	1,483.33	5,116.28	1,325.39
Profit Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items	90.42	217.09	56.94
Profit Before Tax, After Exceptional and / or Extraordinary Items	93.42	213.83	56.94
Profit After Tax, After Exceptional and / or Extraordinary Items	62.23	155.51	37.82
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	60.53	160.68	41.12
Equity Share Capital	18.77	18.75	18.75
Reserves excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of the previous year		1,253.56	
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations)			
a. Basic (in ₹)	3.18	7.86	1.94
b. Diluted (in ₹)	3.18	7.86	1.94

**Notes :**

1. Company's Standalone Financial information is as below:

(₹ in Crores)

Particulars	Standalone		
	Quarter ended 30.06.2018 (Unaudited)	Year ended 31.03.2018 (Audited)	Quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)
Total Income from Operations	1,361.62	4,681.59	1,217.47
Profit Before Tax and Exceptional Items	79.03	217.94	52.35
Profit Before Tax, After Exceptional Items	82.03	192.69	52.35
Profit After Tax	54.03	136.46	35.18
Total Comprehensive Income for the period	53.61	136.89	36.19

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the stock exchange websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on our website [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com).

For Tube Investments of India Limited

Place : Chennai  
 Date : 13<sup>th</sup> August, 2018

L Ramkumar  
 Managing Director



## டிப்யூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்



murugappa

(முன்னர் டிஐ பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, N.S.C போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001. Tel: 91 44 4217770-5 Fax: 91 44 42110404

Website: [www.tilindia.com](http://www.tilindia.com) E-mail id: [investorservices@til.murugappa.com](mailto:investorservices@til.murugappa.com)

CIN: L35100TN2008PLC069496

### 30 ஜூன், 2018 வரை முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிதி நிலை முடிவுகள்

(₹ கோட்களில்)

விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த		
	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	1,483.33	5,116.28	1,325.39
வரிக்கு, இயல்பல்லாத மற்றும் / அல்லது அனாதாரண வகைகளுக்கு முன் னாபம்	90.42	217.09	56.94
வரிக்கு முன், இயல்பல்லாத மற்றும் / அல்லது அனாதாரண வகைகளுக்கு பின் னாபம்	93.42	213.83	56.94
வரிக்கு, இயல்பல்லாத மற்றும் / அல்லது அனாதாரண வகைகளுக்கு பின் னாபம்	62.23	155.51	37.82
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான னாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	60.53	160.68	41.12
செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம்	18.77	18.75	18.75
காப்புநிதி முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை நிதிநிலையின்படி மறு மதிப்பீடு காப்புநிதி நீங்கலாக		1,253.56	
பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ₹1/-) (தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள்)			
அ) அடிப்படை (₹)	3.18	7.86	1.94
ஆ) குறைமதிப்பு (₹)	3.18	7.86	1.94

#### குறிப்புகள்:

1. நிறுவனத்தின் தனிப்பட்ட நிதிநிலை தகவல் கீழ்க்கண்டவாறு:

(₹ கோட்களில்)

விபரங்கள்	தனிப்பட்ட		
	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	1,361.62	4,681.59	1,217.47
வரிக்கு மற்றும் அனாதாரண வகைகளுக்கு முன் னாபம்	79.03	217.94	52.35
வரிக்கு முன், அனாதாரண வகைகளுக்கு பின் னாபம்	82.03	192.69	52.35
வரிக்கு பின் னாபம்	54.03	136.46	35.18
ஒட்டு மொத்த விரிவான வருமானம்	53.61	136.89	36.19

2. மேலுள்ளவை இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, விதி 33ன் கீழ் பங்கு சந்தையில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட, ஜூன் 30, 2018 வரை முடிவடைந்த விவரமான காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவை பங்கு சந்தையின் இணையதளங்களான [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் எங்களுடைய இணையதளமான [www.tilindia.com](http://www.tilindia.com) ஆகியவற்றில் காணலாம்.

டிப்யூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் சார்பாக

கீடம்: சென்னை

தேதி: ஆகஸ்ட் 13, 2018

எக்ஸ் ராஜ்குமார்  
நிர்வாக இயக்குநர்

● 14/8/18 - Dinamani

● Page-3